
Sf •anica 210 - broj 4 SLUŽBENE NOVINE	 Ponedjeljak, 14. veljače 1994.

GRADOVI 
Novi Vinodolskii

Na temelju članka 87. stavka 4. Zakona o lokalnoj
samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i
117/93), članka 62. Statuta Grada Novog Vinodolskog
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/
93) i članka 14. Poslovnika o radu Poglavarstva (»Službene
novine« Županije primorsko-goranske broj 3/93) Poglavar-
stvo Grada Novo g, Vinodolskog, na 22. sjednici održanoj
20. siječnja 1994. -donijelo je

RJEŠENJE
o imenovanju pročelnika Odjela gradske uprave za finan-

cije Grada Novi Vinodolski

I.

Mira Vidovi ć , dipl. oecc. imenuje se za pročelnika
Odjela gradske uprave za financije.

Mira Vidović , funkciju pročelnika Odjela gradske
uprave za financije Grada Novi Vinodoiski obnašat će s
danom 27. sije čnja 1994.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske.

Klasa: 112-01/94-01/11
Novi Vinodolski, 27. sije čnja 1994.

POGLAVARSTVO GRADA NOVI VINODOLSKI

Predsjednik Poglavarstva
prof. Zlatko Paveli ć , v.r.

Na temelju članka 87. stavak 4. Zakona o lokalnoj
samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i
117/93), članka 62. Statuta Grada Novog Vinodolskog
(»Stužbene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/
93) i članka 14. Poslovnika o radu Poglavarstva (»Službene
novine« županije primorsko-goranske broj 3/93) Poglavar-
stvo Grada Novog Vinodolskog, na 22. sjednici održanoj
20. siječnja 1994. donijelo je

RJEŠENJE
o imenovanju predstojnika Ureda Poglavarstva Grada

Novi Vinodolski

lvanka Kriškovi ć , dipl. pravnik imenuje se za predstoj-
nika Ureda Poglavarstva Grada Novi Vinodolski.

Ivanka Krišković , funkciju predstojnika Ureda Pogla-
varstva Grada Novi Vinodolski obnašat će s danom 20.
siječnja 1994.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u »Službenim novinama« županije primorsko-
goranske.

Klasa: 112-01/94-01/12
Novi Vinodolski, 24. sije čnja 1994.

POGLAVARSTVO GRADA NOVI VINODOLSKI

Predsjednik Poglavarstva
prof. Zlatko Pavelić, v.r.

Na teMelju danka 87. stavak 4. Zakona o lokalnoj
samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i
117/93), članka 62. Statuta Grada Novog Vinodolskog
(>;Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/
93) i članka 14. Poslovnika o radu Poglavarstva (»Službene
novine« Županije primorsko-goranske broj 3/93) Poglavar-
stvo Grada Novog Vinodolskog, na 22. sjednici održanoj
20. siječnja 1994. donijelo je

RJEŠENJE
o imenovanju pročelnika Odjela gradske uprave za gospo-
darstvo, društvene djelatnosti, gospodarenje prostorom,

samoupravu i upravu Grada Novi Vinodolski

Josip Žurga imenuje se za pročelnika Odjela gradske
uprave za gospodarstvo, društvene djelatnosti, gospodare-
nje prostorom, samoupravu i upravu Grada Novi Vinodol-
ski.

II.

Josip Žurga, funkciju pro čelnika Grada Novi Vinodof-
ski obnašat će s danom 27. siječnja 1994.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske.

Klasa: 112-01/94-01/10
Novi Vinodolski, 27. sije čnja 1994.

POGLAVARSTVO GRADA NOVI VINODOLSKI

Predsjednik Poglavarstva
prof. Zlatko Pavelić, v.r.

n


